
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area VI - Vigilanza
Reg. Gen. N° 470 lì 19-12-2016

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area VI - Vigilanza
Reg. Part. n. 10 del 16-12-2016

Oggetto: Rettifica determina di liquidazione nr.465 del 16/12/2016 -Liquidazione
periodica Fiat Punto targata BY027XL del Servizio viabilità

Il Responsabile dell'Area

Richiamata le determinazione n. 236/RG/2016 , con la quale si provvedeva ad impegnare  la
somma  di € 68,00 per provvedere urgentemente alla revisione dell'autovettura Fiat Punto targata
BY027XL in dotazione all'Area V di questo Ente;
Vista la fattura n. 0000011 di €.68,00  presentata dalla ditta AMG Società Cooperativa per il
servizio di revisione dell'autoveicolo Fiat Punto targato BY027XL;
Preso atto che risultano assolti gli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari e quelli
relativi alla regolarità contributiva (DURC);
Preso atto che il CIG è il seguente: Z701C50D67;
Ritenuta l'urgenza di provvedere alla liquidazione della fattura nr.0000011 del 05/12/2016,
esigibile per la prestazione resa all'Ente;
Preso atto  che la ditta AMG Società Cooperativa ha emesso la fattura soggetta a split payment
così come previsto dall’art. 1, comma 629, lett. b) della L. n. 190/2014
Vista  la Determina Sindacale di nomina n.22 del 29/06/2016 con  cui sono state attribuite le
funzioni di Responsabile dell'Area VI Vigilanza;
Vista  la legge 281 del 14/08/91;
Vista  la L.R. 15/2000;
Visto il  vigente T.U.E.L.;
Visto il Bilancio di previsione 2016;
Per i motivi espressi

DETERMINA

Prendere atto dell'impegno già assunto con determina n. 236/RG/2016, Capitolo 1330 Miss.1
Prog.6 Tit.1 del Bilancio 2016;
Di liquidare in favore della ditta AMG Società Cooperativa con sede in Via Avv. A. Scrofani
nr.27-31-33 – 98034 Francavilla di Sicilia (Me) la  somma di € 68,00  iva compresa e tassa
governativa ;
Di pagare in favore della ditta AMG Società Cooperativa la somma di € 57,90 sul conto corrente
bancario dedicato indicato in fattura;
Di pagare in favore dello Stato l’importo di € 10,10  pari all’IVA calcolata sul saldo della fattura n.
0000011, secondo le modalità di cui alla L. n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area VI - Vigilanza
Reg. Gen. N° 470 lì 19-12-2016

Di dare atto altresì, che in riferimento all’istruttoria ed all’adozione del presente atto non ricorrono
situazioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, con l’impresa interessata al procedimento,
capace di incidere negativamente sull’imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile del
servizio/Responsabile del procedimento; ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di
servizio/Responsabile del procedimento, con il soggetto (titolare, soci, amministratori e dipendenti)
relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado;
Trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo
pretorio on line.

 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA
                                                                                                (Comandante Maria Immesi )


